審 判 員 各 位

さいたま市ソフトボール協会

会   長 白 島 一 芳

審判委員長 山 内    渉

平成３０年度審判員登録のご案内について

 歳晩の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、ソフトボール発展にご尽力頂きありがとうございます。

 さて、平成３０年度の審判員登録手続きを下記のとおり行いますのでご案内申し上げ

ます。

記

１． 日 時 平成３０年１月１４日（日） 午前９時から午前１２時まで
２． 会 場 片柳コミュニティーセンター １階第１・２集会室

        さいたま市見沼区染谷３－１４７－１
         TEL ０４８－６８６－８６６６
      交通アクセス
       ＪＲ大宮駅東口７番乗り場（国際興業バス）

「浦和学院高校」又は、「浦和美園駅」「さいたま東営業所」
行きで「染谷新道」バス停下車徒歩１２分

３．  登録料 ５，０００円（ルールブック・必携代含む）
★なお、当日登録手続きに来場できない方は、地区長及び来場される知り合

いの方に代理登録をして頂くか、下記の郵便口座番号まで登録料の振込を

お願いします。

郵便局振替口座番号 00110-8-500964
加 入 者 名   さいたま市ソフトボール協会
  ＊通信欄に必ず審判員と明記してください。
締 め 切 り   平成３０年１月２１日(日) 厳守
問い合わせ 審判委員会事務局 北 林 孝 和
      〒３３７－００２４

さいたま市見沼区片柳２６８－１５
          メール： kitabu-3031@bird.ocn.ne.jp      以上